
                                               
ZARZĄDZENIE  NR  54/2025 

z dnia  09 maja 2025 r. 
BURMISTRZA  ALEKSANDROWA  KUJAWSKIEGO 

w sprawie powołania komisji konkursowej  dla wyłonienia kandydata na stanowisko 
Dyrektora  Przedszkola im. Juliana Tuwima w Aleksandrowie  Kujawskim 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 oraz art. 31 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) 
oraz art. 29 ust.1 pkt 2 w związku  z art. 63 ust.14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 737) w związku z §2 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora  Przedszkola 
im. Juliana Tuwima  w Aleksandrowie Kujawskim w składzie: 
 
 Przedstawiciele  organu prowadzącego (Gmina Miejska Aleksandrów Kujawski): 
1. Emilia Grzanka – Sekretarz Gminy, Przewodniczący Komisji 
2. Magdalena Szymańska  -  inspektor ds. oświaty 
3. Mariusz Moneta  -  radca prawny 
 
Przedstawiciele Kuratorium Oświaty: 
1. Beata Stachowiak -  starszy wizytator 
2. Tomasz Pawlicki -  starszy wizytator 
3. Małgorzata Gontarek – starszy wizytator 
 
Przedstawiciele  Rady Pedagogicznej: 
      1.  Jolanta Linowska 
      2.  Wioletta Kwiatkowska-Szymczak 
 
Przedstawiciele  Rady Rodziców: 
1. Justyna Jelińska-Marcińczyk 
2. Paulina Skrzynecka 
 
Przedstawiciele Związków Zawodowych: 
       1. Bożena Stankiewicz -ZNP 
       
 

§ 2 
Komisja pracuje zgodnie z przepisami Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 11 sierpnia 2017 
r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 

§ 3 
                                Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania 
 
 
                                                                                                                         Burmistrz Miasta 
                                                                                                                        (-) Arkadiusz Gralak 
 



 
                                                                                                                                    


